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PI. Dos
1 41
2 46
3 44
4 135
5 56
6 47
7 38
8 131
9 127
10 48
11 141
12 37
13 49
14 40
15 130
16 137
17 136
18 128
19 36
20 35
21 39
22 55
23 45
24 140
25 51
26 33
27 126
28 50
29 43
30 52
31 42
32 134
33 138
34 34
35 139
36 54
37 53
38 129
39 132
40 143

! 23e foulées du chateau

Les foulées du chateau

Résultats - Course nature 18km * 1 page

samedi 25 septembre 2021

Club

PONT DE VAUX 01 PULSION
PONT DE VAUX 01 PULSION

Nom-prénom

LARUE Sébastien
CHAPUIS Sylvain
MERLE Francois
PETIT Alain
THERY David
LOUAT Mickael
SIMONET Marvin
VEUILLET Philippe
BROYER Nicolas
PIROUX Jerome
PONT Frederic
SIMONET Gabin
BERRY Christophe
SEYNAEVE Patrick
BAZARD Thomas
CICLET Benoit
MUTIN Raphael

EVASION TONIC MONTREVEL
TEAM NEW HORIZON
VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS

viriat marathon
FRANCE ADOT 01

NATURE EVASION POLLIAT

PAGE David VIRIAT MARATHON
HOCQUAUX Nicolas

PERDRIX Jonathan TEAM NEW HORIZON
MICHEL Nicolas MALAF TEAM
CHARMAT Stephane

BERTRAND Laure 9
SALAMON Florian
CALLAND Richard
SARRAZIN Patrick
DESMARIS Mickael
BLIN Nancy Q
PERRET Raphael
MAURIN Thierry
PERRET Nolan
CUCCHIA Claudio
COLIGNON Yves
OULED-SALEM Fahd
BEREZIAT Anne Q
GIRAUD Nicolas
STAELENS Jean-louis
POBEL Sebastien
SIMONET Philippe
GERMAIN Martial

VIRIAT MARATHON

VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS

FOISSIAT BRESSE RUNNING
FOISSIAT BRESSE RUNNING

GRAND FOND BRESSAN

LES POETES D'ETREZ

~
Chronométrage et classements

AIN BUGEY CHRONO

Tous les résultats sur

www.ainbugeychrono.fr

Sx Année Temps “:'&Y Par cat.

M 1980 1h09'36 15,52 1° M1H/7
M 1983 1h10'33 15,31 1° MOH/5
M 1982 1h13'58 14,60 2° MOH/5
M 1966 1h14'10 14,56 1° M4H/6
M 1974 1h14'57 14,41 1° M2H/9
M 1983 1h16'02 14,20 3° MOH/5
M 1997 1h20'14 13,46 1° SEH/2
M 1966 1h20'33 13,41 2° M4H/6
M 1984 1h21'31 13,25 4° MOH/5
M 1972 1h21'54 13,19 2° M2H/9
M 1973 1h23'38 12,91 3° M2H/9
M 2002 1h25'21 12,65 1°JUH/2
M 1971 1h27'26 12,35 1° M3H/5
M 1965 1h27'33 12,34 3° M4H/6
M 1976 1h27'39 12,32 4° M2H/9
M 1973 1h30'41 11,91 5° M2H/9
M 1970 1h31'25 11,81 2° M3H/5
M 1970 1h31'26 11,81 3° M3H/5
M 1980 1h33'01 11,61 2° M1H/7
M 1985 1h33'59 11,49 5° MOH/5
M 1966 1h35'23 11,32 4° M4H/6
M 1980 1h36'42 11,17 3° M1H/7
F 2002 1h37'11 11,11 1°JUF/1
M 1989 1h38'33 10,96 2° SEH/2
M 1977 1h39'32 10,85 4° M1H/7
M 1960 1h39'40 10,84 1° M5H/1
M 1980 1h39'48 10,82 5° M1H/7
F 1981 1h40'21 10,76 1° M1F/2
M 1972 1h41'23 10,65 6° M2H/9
M 1965 1h41'24 10,65 5° M4H/6
M 2003 1h41'24 10,65 2° JUH/2
M 1973 1h41'46 10,61 7° M2H/9
M 1969 1h43'43 10,41 4° M3H/5
M 1981 1h43'46 10,41 6° M1H/7
F 1980 1h48'26 9,96 2° M1F/2
M 1981 1h52'58 9,56 7° M1H/7
M 1956 1h54'43 9,41 1° M6H/1
M 1975 1h57'35 9,18 8° M2H/9
M 1966 1h58'51 9,09 6° M4H/6
M 1972 2h11'30 8,21 9° M2H/9

v

Résultats sur www.ainbugeychrono.fr
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PI. Dos
1 6

2 926
3 119
4 10
5 118
6 115
7 3

8 98
9 89
10 152
11 113
12 14
13 123
14 110
15 114
16 2

17 111
18 105
19 117
20 15
21 11
22 103
23 7

24 19
25 120
26 5

27 102
28 32
29 20
30 153
31 104
32 16
33 100
34 31
35 106
36 20
37 4

38 28
39 30
40 121
41 23
42 101
43 125
44 108
45 154
46 18
47 107
48 12
49 109
50 124
51 151
52 116
53 91
54 17
55 25
56 122
57 95
58 21
59 13
60 97

\

Nom-prénom

DE BRITO FERREIRA Mattieu

RYON Guillaume
DURAND Paul
ROBERT Franck
PREVOST Christelle
POCHON Xavier

DE BRITO Thibaut
DUPUPET Grégoire
MELIDON Mickael
PETIT Luca

ROULET David
VAISSAUD Daniel
BOZON Patrick
DESPLANCHES David
POLY Jean Marie
TEPPE Anais
PELLETIER Caroline
PITRE Philippe
MARILLET Anne
SANCHEZ Francisco
MAZUIR Jacques
JAILLET Anthony
SAINT SULPICE Alexandre
MONCEL Alain
BUISSET Vincent
BREVET Cloé
CHOSSAT Simon
BERNARD Jean-luc
BENITO Maria
PONSARD Mathilde
NALLET Christophe
SANCHEZ Eva
MERLE Steffy
BERRY Arielle

CIGES Manuel
MONCEL Maite
BOZONNET Jean-luc
ABRAMOVIC Jelena
PONT Frederic
BERNARD Alain
BOUILLET Alexandra
PERRAUD Stéphane
SOUBRIER Arnaud
BOURRET Pierre-Alexandre
BROCHAND Emmanuel
BOURRET Guillaume
PONSOT Christophe

HENRI DIT GUILLAUMIN Laurine

CLERAD Jerome
TERRIER Carole
JACQUET Ludovic
PONCET Bertrand
KADRI Omelia
BUCHET Régis
GUERINEAU Isabelle
JOURNEAULT Alain
CLAIR Jorick
LUBRANO Céline
DESTOUCHES Anne-sophie
BURTIN Cyril

! 23e foulées du chateau

Les foulées du chateau * samedi 25 septembre 2021

Résultats - Course 10km * 2 pages

Club

01 PULSION

FRANCE ADOT 01
@ S/L MONTLUCON ATHLETISME
EVASION TONIC MONTREVEL

RVI

EVASION TONIC MONTREVEL
RUN IN PONT DE VAUX

EA MACON

CAP SEILLON

UsMiB

LA FOULEE COLIGNOISE

g
@ viriat marathon
VIRIAT MARATHON

Q
g\
@ VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS
Q

ASCPA
Q

RUN IN PONT DE VAUX
Q
AS ATTIGNAT FOOT CLUB

FRANCE ADOT 01
France adot 01

Q

@ France adot 01

g‘
L'ACOUCOURACHA

Q
ASCEO1

40 10

Année

1981
1974
1966
1979
1990
1971
1981
1987
1975
1999
1980
1966
1961
1971
1953
1989
1997
1967
1981
1948
1966
1981
1976
1971
1967
1995
1994
1964
1964
1983
1969
1980
1989
1967
1982
1972
1963
1980
1973
1952
1978
1979
1975
1980
1975
1985
1979
1999
1974
1975
1976
1975
1997
1965
1968
1946
1996
1983
1985
1985
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x
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Temps
39'12
39'32
40'45
41'31
42'47
42'53
43'07
44'06
44'32
45'17
45'25
47'48
48'08
48'22
48'46
49'46
49'56
50'07
51'48
52'31
52'38
53'02
54'54
55'17
55'18
55'45
55'56
55'56
56'05
56'14
56'28
57'45
57'55
58'04
5824
58'45
58'45
58'49
59'07
59'18
59'45
59'56
59'57
59'57
59'57
59'58
59'58
1h00'51
1h01'09
1h01'10
1h02'12
1h02'17
1h02'21
1h02'21
1h03'14
1h03'28
1h03'51
1h04'09
1h05'15
1h05'53

~
Chronométrage et classements

AIN BUGEY CHRONO

Tous les résultats sur

www.ainbugeychrono.fr

Moy

km/h

15,54
15,40
14,94
14,67
14,23
14,20
14,12
13,81
13,68
13,45
13,41
12,74
12,65
12,59
12,49
12,24
12,20
12,15
11,76
11,60
11,57
11,48
11,09
11,02
11,01
10,92
10,89
10,89
10,86
10,83
10,79
10,55
10,52
10,49
10,43
10,37
10,37
10,35
10,30
10,27
10,19
10,16
10,16
10,16
10,16
10,16
10,16
10,01
9,96

9,96

9,79

9,78

9,77

9,77

9,63

9,60

9,54

9,49

9,33

9,24

Par cat.

1° M1H/8
1° M2H/9
1° M4H/6
2° M1H/8
1° SEF/7
1° M3H/7
3° M1H/8
1° SEH/4
2° M2H/9
1° ESH/2
4° M1H/8
2° M4H/6
1° M5H/1
2° M3H/7
1° M6H/2
2° SEF/7
3° SEF/7
3° M3H/7
1° M1F/8
1° M7H/1
3° M4H/6
5° M1H/8
3° M2H/9
4° M3H/7
50 M3H/7
4° SEF/7
2° SEH/4
4° M4H/6
1° M4F/1
1° MOF/5
6° M3H/7
2° M1F/8
5° SEF/7
1° M3F/3
1° MOH/3
1° M2F/2
5° M4H/6
3° M1F/8
4° M2H/9
2° M6H/2
4° M1F/8
6° M1H/8
5° M2H/9
7° M1H/8
6° M2H/9
2° MOH/3
8° M1H/8
1° ESF/2
7° M2H/9
2° M2F/2
8° M2H/9
9° M2H/9
6° SEF/7
6° M4H/6
2° M3F/3
1° M8H/1
3° SEH/4
2° MOF/5
3° MOF/5
3° MOH/3

v

Résultats sur www.ainbugeychrono.fr
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PI. Dos
61 22
62 9
63 24
64 94
65 27
66 26
67 93
68 92
69 8
70 112
71 29

Nom-prénom

SCHUBERT Anja
REYDELLET Vanessa
JOLY Sabrina

CLAIR Mathys
CICERALE Giovanni
CICERALE Laetitia
MOREL Quentin
TRIPOZ Leonie
DIESTRO-TORRES Isabelle
PERRAUD Chrystelle
MARIETTE Valérie

10 40 0

10 40 40 O 0

! 23e foulées du chateau

Les foulées du chateau * samedi 25 septembre 2021

Résultats - Course 10km * 2 pages

Club

Année

1985
1977
1986
2000
1967
1971
1989
1999
1979
1979
1980

()]
X

MM m MMM XT T

Temps

1h06'36
1h07'01
1h07'25
1h09'35
1h10'04
1h10'04
1h11'41
1h11'41
1h15'07
1h15'09
1h17'16

=
Chronomeétrage et classements

AIN BUGEY CHRONO

Moy

km/h
9,14
9,09
9,03
8,75
8,69
8,69
8,50
8,50
8,11
8,10
7,88

Tous les résultats sur

www.ainbugeychrono.fr

Par cat.

4° MOF/5
5° M1F/8
5° MOF/5
2° ESH/2
7° M3H/7
3° M3F/3
4° SEH/4
2° ESF/2
6° M1F/8
7° M1F/8
8° M1F/8

J

Résultats sur www.ainbugeychrono.fr

Résultats - Course 10km * 25/09/2021 18:07:48 * Page 2/2
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Les foulées du chateau

Pl Dos Nom-prénom

1 79 BRETON Edouard

2 58  BONALDI Calliste

3 74  ROZIER Patrick

4 87  DESBOIS Flavien

5 64 MOREL Alexandre

6 70  DE MAUROY Thibaud

7 84  MERLE Jean Baptiste

8 69 BRAYARD Jean Claude

9 81  CUMINET Thibault

10 61  PHILIBERT Marine Q
11 57  TEPPE Anais Q
12 80 BRETON Charles

13 63  LARUE Valentine Q
14 75  BOUILLY Jerome

15 78 BRETON Antoine

16 60 BOURGEOIS Jean Paul
17 59  SAOUT Marie Q
18 62  CHOPARD Joel

19 67 RONGIER Guillaume

20 68  RONGEAT David

21 85  PIET Patrice

22 77  BOUILLY Severine Q
23 71  POBEL Valerie Q
24 83  MICHON Emelie Q
25 76  NEVORET Nadine Q
26 65  DESPLANCHES Céline ¢
27 72  LAVOCAT Sandrine ¢
28 86 ROEDIGER Christelle @
29 66  AMIN Anne Sophie Q
30 73  PERROD Corinne Q
31 88 ROEDIGER Maud Q
32 82  ARINO Corinne Q

! 23e foulées du chateau

* samedi 25 septembre 2021

Résultats - Course populaire 5km * 1 page

Club
WGTN THE CREW

curtafond
LA FOULEE COLIGNOISE
EVASION TONIC

WGTN THE CREW

VIRIAT MARATHON

~
Chronométrage et classements

AIN BUGEY CHRONO

Tous les résultats sur

www.ainbugeychrono.fr

Sx Année Temps “:'nf/’ry Par cat.

M 2000 1920 14,90 1° ESH/2
M 2006 19'37 14,68 1° MIH/2
M 1966 20'33 14,01 1° M4H/1
M 1988 20'50 13,82 1° SEH/2
M 1982 21'41 13,28 1° MOH/3
M 1980 22'30 12,80 1° M1H/2
M 2006 22'30 12,80 2° MIH/2
M 1954 22'35 12,75 1° M6H/2
M 1985 22'38 12,72 2° MOH/3
F 1987 22'39 12,72 1° SEF/2
F 1989 22'44 12,67 2° SEF/2
M 1994 23'08 12,45 2° SEH/2
F 2005 23'44 12,13 1° CAF/4
M 1973 24'17 11,86 1° M2H/1
M 2001 25'00 11,52 2° ESH/2
M 1957 26'38 10,81 1° M5H/1
F 2005 26'44 10,77 2° CAF/4
M 1954 26'45 10,77 2° M6H/2
M 1981 26'49 10,74 2° M1H/2
M 1984 26'51 10,73 3° MOH/3
M 1968 26'51 10,73 1° M3H/1
F 1977 27'00 10,67 1° M1F/2
F 1978 28'06 10,25 2° M1F/2
F 2005 28'28 10,12 3° CAF/4
F 1973 31'01 9,29 1° M2F/3
F 1985 31'52 9,04 1° MOF/2
F 1967 32'37 8,83 1° M3F/2
F 1976 32'51 8,77 2° M2F/3
F 1983 33'56 8,49 2° MOF/2
F 1968 35'14 8,17 2° M3F/2
F 2005 35'30 8,11 4° CAF/4
F 1976 35'47 8,05 3° M2F/3

v

Résultats sur www.ainbugeychrono.fr
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